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IRISH COFFEE DES PRALINES D'AUBEJOUX

2013-07-20 (M) LOF 43053

Couleur : Noi. Mar.Fau. / Titres : TR, CHIB, CHIE, CH EN / Dyspl. : B

e de données des pointers

fiche affixe
boctad by abkiianddlal
LATCHMERE HIGH FLYER (M)
LIRIC THE JOLLY SWAGMAN (M) ANKCO0285878 (AUSTR. CH.)
KCSB-1747CK (Sh Ch) HD-A - Noi.
Mar.Fau
. DRUMDAROCH JAZZ
LOCKSHEATH YARRA GLEN (JW) 'DANCER WITH LIRIC - SH
2002-09-13 (M) KCSB-2531-CN HD-A - CH (F) KCSBS.G.000294
Ni. Mar.Fau.
AMSCOT BELLE BAY (M)
. BENAGIN ABERLADY BAY OF
Pere

AMSCOT DRAMATIST dit ARNIE
2004-01-23 (M)

KCSB-4661CP

(CHGB.B) HD-A

- Noi. Mar.Fau.

LOCKSHEATH 2000-04-06 (F)
KCSB-3489-CL HD-A

TAMAROD AMBER QUEENE OF
BENAGIN (F) (sh ch)

AMSCOT TINKER BELLE 1998-10-09

(F) KCSB-4414-CK (FT AW) HD-A - Noi.
Mar.Fau.

ELORCOTT YOUNG PRETENDER

Mar.Fau.

INKERSALL REDSTART (M)

1994-11-02 (M) KCSB-1738-CJ - Noi.

INKERSALL CAROLINA DUCK OF
FLORCOTT (F)

AMSCOT IRRESISTA BELLE
1995-03-14 (F) KCSB-1732-CH
CHGB.B Ch/FT) - Noi. Mar.Fau.

BOYER'S SHAH AT
'YENNADON (M)

. KCSB5629BZ (CHGB.B)
yHD-A

AMSCOT LA BELLE (F)
KCSB3582BZ HD-A
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http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=8572
http://pointer.tangor.net/genealogie/affixe.php?id=87&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=8572
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=7966&fn=pedigree&rq=AMSCOT+DRAMATIST+dit+ARNIE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=8563&fn=pedigree&rq=LOCKSHEATH+YARRA+GLEN+%28JW%29
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=8339&fn=pedigree&rq=LIRIC+THE+JOLLY+SWAGMAN
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=11417&fn=pedigree&rq=LATCHMERE+HIGH+FLYER
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=4350&fn=pedigree&rq=DRUMDAROCH+JAZZ+DANCER+WITH+LIRIC+-+SH+CH
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=4350&fn=pedigree&rq=DRUMDAROCH+JAZZ+DANCER+WITH+LIRIC+-+SH+CH
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=4350&fn=pedigree&rq=DRUMDAROCH+JAZZ+DANCER+WITH+LIRIC+-+SH+CH
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1250&fn=pedigree&rq=BENAGIN+ABERLADY+BAY+OF+LOCKSHEATH
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1250&fn=pedigree&rq=BENAGIN+ABERLADY+BAY+OF+LOCKSHEATH
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1252&fn=pedigree&rq=AMSCOT+BELLE+BAY
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1251&fn=pedigree&rq=TAMAROD+AMBER+QUEENE+OF+BENAGIN
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1251&fn=pedigree&rq=TAMAROD+AMBER+QUEENE+OF+BENAGIN
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=8565&fn=pedigree&rq=AMSCOT+TINKER+BELLE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=8566&fn=pedigree&rq=FLORCOTT+YOUNG+PRETENDER
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1255&fn=pedigree&rq=INKERSALL+REDSTART
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1254&fn=pedigree&rq=INKERSALL+CAROLINA+DUCK+OF+FLORCOTT
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1254&fn=pedigree&rq=INKERSALL+CAROLINA+DUCK+OF+FLORCOTT
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=8567&fn=pedigree&rq=AMSCOT+IRRESISTA+BELLE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=6809&fn=pedigree&rq=BOYER%27S+SHAH+AT+YENNADON
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=6809&fn=pedigree&rq=BOYER%27S+SHAH+AT+YENNADON
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=535&fn=pedigree&rq=AMSCOT+LA+BELLE
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Mere

DROMOISE DES PRALINES
D'AUBEJOUX

2008-02-04 (F)

LOF 38241

(CHIB -TR -CHCS-EliteA) HD-A

- Noi. Mar.Fau.

4 f [

THALES DES PRALINES
D'AUBEJOUX (M) LOF 33266/6072
(CH -CS - RECOMMANDE - TRIALER) HD-A -
Noi. Mar.Fau. .

NERAC DU GRAND VALY

1997-03-06 (M) LOF 29048/5169 (TR,

CHFGT,CHP,CHT,CHA,CHIT,CHT,
VVOF/FTA) HD-A - Noi. Mar.Fau.

IKE DU GRAND VALY (M)
LOF 26057/4498 (CHAMPION
-CHA -CH.T. -CHP -TR) HD-A - NOi.
Mar.Fau.

i INDIAN TONIC DU

IGRAND VALY (F)
LOF 26062/5083 (CHA
|-CH.T. -CHP -TR) HD-A -
““Noi. Mar.Fau.

OOLEA DES PRALINES
D'AUBEJOUX 1998-07-14 (F) LOF
30094/6095 (CHAMPION -CHCS -CHIB -T
BIS R) HD-A - Noi. Mar.Fau. PBI.TLI.

o i T R

AGGER DES PIERRES DU
JOUR (M) LOF 26456/4562
(CHAMPION -CHCS -CHA -CHIB
-CHGT -TR) HD-A - Noi.
Mar.Fau.

2IMYRTO DES PRALINES
asD'AUBEJOUX 1996-04-11 (F)
LOF 28071/5561 (CHAMPION
-CHIB -CHCS -TR) HD-B - Noi.
‘Mar.Fau. PBI.TLI.

AYMEE DES PRALINES
D'AUBEJOUX 2005-09-13 (F) LOF
36201/7518 (TAN) HD-A - Noi. Mar.Fau.

MINOS DES PRALINES
D'AUBEJOUX (M) LOF 28067/4927
HD-A - Noi. Mar.Fau.

ASSAN VON CATENHORN
1986-10-01 (M)
VDH-86/031-0201 (Beste Rude
1991 VDH ChA-CAC 1lers Prix HAP et
it HZP)

L | e | 24535/4486 (CHAMPION
" TR Recommandé) HD-B -
Noi. Mar.Fau.

ROSEE DES PRALINES
D'AUBEJOUX (F) LOF 31808/6618
(TAN) HD-B - Noi. Mar.Fau. PBIL.TLi.

- ORESTER'S

DARKMOOR (M)
PSZ93/94 (CHAMPION
B CHAMPION -NL.B -DE.B)

2 IUIMYRTO DES PRALINES

; geD'AUBEJOUX 1996-04-11 (F)
LOF 28071/5561 (CHAMPION

. -CHIB -CHCS -TR) HD-B - Noi.
‘Mar.Fau. PBI.TLI.

Cot.3

HD-B

NCLD=indemne

HA=indemne

RCD4=indemne

ADN=compatible Mere.

Cotation : 3

Puce : 250269606048263

Dépot ADN

Estimation des points au pédigrée : 48
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http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=3140&fn=pedigree&rq=DROMOISE+DES+PRALINES+D%27AUBEJOUX
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=3140&fn=pedigree&rq=DROMOISE+DES+PRALINES+D%27AUBEJOUX
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=792&fn=pedigree&rq=THALES+DES+PRALINES+D%27AUBEJOUX
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=792&fn=pedigree&rq=THALES+DES+PRALINES+D%27AUBEJOUX
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=43&fn=pedigree&rq=NERAC+DU+GRAND+VALY
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=4&fn=pedigree&rq=IKE+DU+GRAND+VALY
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=47&fn=pedigree&rq=INDIAN+TONIC+DU+GRAND+VALY
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=47&fn=pedigree&rq=INDIAN+TONIC+DU+GRAND+VALY
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1419&fn=pedigree&rq=OOLEA+DES+PRALINES+D%27AUBEJOUX
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1419&fn=pedigree&rq=OOLEA+DES+PRALINES+D%27AUBEJOUX
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1361&fn=pedigree&rq=JAGGER+DES+PIERRES+DU+JOUR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1361&fn=pedigree&rq=JAGGER+DES+PIERRES+DU+JOUR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=509&fn=pedigree&rq=MYRTO+DES+PRALINES+D%27AUBEJOUX
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=509&fn=pedigree&rq=MYRTO+DES+PRALINES+D%27AUBEJOUX
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=3139&fn=pedigree&rq=AYMEE+DES+PRALINES+D%27AUBEJOUX
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=3139&fn=pedigree&rq=AYMEE+DES+PRALINES+D%27AUBEJOUX
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2790&fn=pedigree&rq=MINOS+DES+PRALINES+D%27AUBEJOUX
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2790&fn=pedigree&rq=MINOS+DES+PRALINES+D%27AUBEJOUX
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=6785&fn=pedigree&rq=ASSAN+VON+CATENHORN
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=511&fn=pedigree&rq=BLACK+DEVIL%27S+YUCCA+dite+GALA
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=511&fn=pedigree&rq=BLACK+DEVIL%27S+YUCCA+dite+GALA
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1420&fn=pedigree&rq=ROSEE+DES+PRALINES+D%27AUBEJOUX
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1420&fn=pedigree&rq=ROSEE+DES+PRALINES+D%27AUBEJOUX
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1421&fn=pedigree&rq=FORESTER%27S+IRONDUKE+OF+DARKMOOR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1421&fn=pedigree&rq=FORESTER%27S+IRONDUKE+OF+DARKMOOR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1421&fn=pedigree&rq=FORESTER%27S+IRONDUKE+OF+DARKMOOR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=509&fn=pedigree&rq=MYRTO+DES+PRALINES+D%27AUBEJOUX
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=509&fn=pedigree&rq=MYRTO+DES+PRALINES+D%27AUBEJOUX
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Résultats concours

Lieu Date Type Epreuve N° Juge Conducteur Qualif. Pts
FR ST FRONT 2015-09-17 Gibier Tiré solo 4 TEMPETE MAZEROLLES GILLES TB 4
FR POLMINHAC 2015-09-23 Gibier Tiré solo 6 CASTANET MAZEROLLES GILLES 1 EXC 10
FR MONTEILS 2015-10-15 Gibier Tiré solo 3 P JANICOT MAZEROLLES GILLES 4TB 4
FR LA VALBONNE 2015-11-08 Gibier Tiré solo 1 LASSANDRE, DUPUY MAZEROLLES GILLES B 3
Total des points Challenge France 2015 21
FR POLMINHAC 2016-09-21 Gibier Tiré solo 5 LEICKMAN ROUSSEAU 1EXC 10
FR POLMINHAC 2016-09-22 Gibier Tiré solo 3 LEIKMAN ROUSSEAU 3TB 4
FR MONTEILS 2016-10-25 Gibier Tiré solo 2 LANGLAIS ROUSSEAU CACT 12
Total des points Challenge France 2016 26
Total des points a7

Coefficents : solo x1, couple x2 / GT x1, GN x2, GS (bécasse, bécassine) x2, GS montagne x3, Printemps x2, Grande Quéte x4

Résultats expositions

Lieu
FR Limoges Exposition Canine Intern
FR Chateauroux Exposition Canine In
FR St Jean D'Angely Exposition Cani
Meilleur Jeune
FR Bordeaux Exposition Canine Inter
FR Niort Exposition Canine Internat
FR Toulouse Exposition Canine Inter
Meilleur de Race (BOB)
FR Limoges Exposition Canine Intern
FR Aytre Exposition Canine National
FR Paris-Dog-Show - CACS
FR Paris-Dog-Show - CACIB
FR MONTLUCON
FR ANGERS
Meilleur de sexe
FR Chateauroux Exposition Canine Na
FR SAINT BRIEUC
FR Crecy La Chapelle Exposition Nat
FR Expo Nat. LA ROCHE SUR YON
FR Jarnac Exposition Canine Nationa
FR St Jean D'Angely Exposition Cani
Meilleur de Race (BOB)
FR Bordeaux Exposition Canine Inter
FR Montlucon Exposition Canine Inte
FR Aigrefeuille Exposition Canine N
FR Rennes Exposition Canine Interna
Meilleur de Race (BOB)
FR Aytre Exposition Nationale d'Ele
FR Evreux Exposition Canine Nationa
FR Nantes Exposition Championnat de
FR L'Isle Adam Exposition Canine Na
FR Chatellerault Exposition Canine
FR Maltot Exposition Canine Nationa
Meilleur de Race (BOB)
FR Brive Exposition Canine Internat
FR Poitiers Exposition Canine Inter
FR Elsenheim Exposition Nationale d
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Date

2014-04-12
2014-04-19
2014-07-20

2015-01-18
2015-02-15
2015-03-21

2015-04-11
2015-06-21
2016-01-08
2016-01-09
2016-03-20
2016-03-27

2016-04-23
2016-05-08
2016-05-14
2016-05-29
2016-07-03
2016-08-07

2017-01-15
2017-03-19
2017-05-07
2017-05-14

2017-05-20
2017-05-25
2017-06-03
2017-06-18
2017-06-25
2017-07-14

2017-08-13
2017-10-21
2018-05-19

Classe
CPM
CIM
CIM

CIM
CIM
CIM

CIM
CIM
CT™M
CT™M
CT™M
CT™M

CT™
CT™M
CT™M
CT™M
CT™
CT™M

CCM
CCM
CCM
CCM

CCM
CT™M
CT™M
CT™M
CT™M
CT™M

CCM
CCM
CT™M

Juge

Sylvie Desserne
Pascal Bouee
Cyril Freygefond

Jacques Beillard
Jean-Pierre Castanet
Jacques Goubie

Jean-Guy Ducom
Cyril Freygefond
M. SOULAT Raymond

Mme GUILBERT-JULIEN Laurence

M. LASSANDRE Jean
M. GRASSET Claude

Pascal Bouee

M. VIEUBLE Jean-Paul
Jacques Goubie

M. DESSERNE Sylvie
Camille Witzmann
Claude Grasset

Cyril Freygefond
Laurence Guilbert Julien
Cyril Freygefond
Vincent Balme

Regis Toulet

Marie-Laurence Hardy Beauchot
Jean-Guy Ducom

Pedro Sanches Delerue

Cyril Freygefond

Jacques Goubie

Ronny Blomme
Alessandra Gaggero

Beatrice Nauer
Marie-Laurence Hardy Beauchot
Yves Guilbert
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Qualif.
T PROM
1TB

1 EXC

2 EXC
1EXC

CACIB+CACS+1 EXC

1EXC

1EXC
CACS+1 EXC
RCACS+1 EXC
B

CACIB+CACS+1 EXC

1EXC
RCACS+1 EXC
EXC
RCACS+1 EXC
CACS+1 EXC
CACS+1 EXC

CACIB+1 EXC
1EXC
1 EXC
CACIB+1 EXC

2 EXC
CACS+1 EXC
3 EXC
1 EXC
CACS+1 EXC
CACS+1 EXC

RCACIB+1 EXC
RCACIB+1 EXC
EXC

Pt:

10

10
12

10
10
12
11

14

10
11

11
12
12

14
10
10
14

12

10

12

12

13
iLg
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res_concours.php?seed=353
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Total des points

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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